
 

 
                Tel.: 257 22 50 34, e-mail: sps.deylova@zris.mepnet.cz    

                IČO 63 83 17 08 

                Zřizovatel HMP, Mariánské nám. 2, Praha 1 

 
 

 

   Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 
 

Placení školného ve školním roce 

2024/25 

 

Měsíční školné je stanoveno na částku 800,- Kč  
  

 

Způsoby úhrady jsou stejné jako u placení stravného, rovněž 

nejpozději do 15. dne v měsíci. 

 

 
Při platbě uvádějte: 

 

Jméno dítěte – školné 

Váš variabilní symbol pro školné – přidělí hospodářka školy na začátku 

školního roku 2024/25 

Přesnou částku, která byla určena pro platbu školného - 800,- Kč. 

 
Číslo účtu pro platbu je 120309379/0800. 

 
Vzdělávání v mateřské škole se dítěti poskytuje bezúplatně od počátku 

školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku 
(§123 odst. 2 školského zákona v platném znění). 

 

Platby provádějte zvlášť pro stravné a zvlášť 

pro školné. 
 
 

V případě dotazů neváhejte kontaktovat paní hospodářku R. Ozimou  

osobně nebo telefonicky na č.: 257 22 50 34. 


